
 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
TENDER PEKERJAAN KONSTRUKSI DESIGN AND BUILD 

Nomor : 061.10/076.73 
 

PEKERJAAN : 

PENAMBAHAN KAPASITAS DAYA DUKUNG BANGUNAN LANTAI GROUND 
PONDOK KELAPA TOWN SQUARE 

 
 

Berdasarkan hasil Evaluasi Administrasi, Teknis Nomor : 061.4/076.73 tanggal 27 Juni 2019 dan Berita Acara 
Evaluasi Penawaran Harga Nomor : 061.7/076.73 tanggal 1 Juli 2019 serta Berita Acara Penetapan Pemenang 
Tender Nomor : 061.9/076.73 tanggal 3 Juli 2019 untuk pekerjaan “Design and Build Penambahan Kapasitas Daya 
Dukung Bangunan Lantai Ground Pondok Kelapa Town Squrae”, dengan ini diumumkan pemenang Tender 
pekerjaan konstruksi sebagai berikut : 
 
1. Pemenang : 
 Nama Perusahaan   : PT. Limajabat Jaya 
 Alamat      : Jl. Tebet Timur Dalam Raya No.89 Jakarta Selatan 
 NPWP      : 01.610.830.0-015.000 
 Harga Penawaran    : Rp.3.672.700.000 
 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp.3.672.700.000,- 
 
2. Sebagai pemenang tender paket pekerjaan tersebut diatas, dengan syarat yang bersangkutan dapat menerima 

syarat-syarat sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 
 
3. Kepada peserta tender yang keberatan atas pengumuman pemenang tender tersebut diatas, dapat 

mengajukan keberatan pada masa sanggah 5 (lima) hari kalender setelah diumumkan pemenang tender ini 
sesuai dengan ketentuan dan prosedur yang berlaku. 

 
Demikian pengumuman pemenang tender ini, untuk diketahui. 
 
 

Jakarta,     Juli 2019 
 

Unit Layanan Pengadaan 
Perumda Pembangunan Sarana Jaya 

 
Ttd 

 
Rachmat Taufik 

Manajer Unit 
 

           
Tembusan : 
1. Direktur Utama selaku PPK; 
2. Direktur Pengembangan; 
3. Kepala Satuan Pengawas Intern; 
4. Unit Perencanaan dan Pembangunan 
          

 
 


